平成２7年１月６日

競技団体連絡責任者 各位

地区連絡責任者 各位

ＮＰＯ法人磐田市体育協会

会 長  河島 直明

平成２７年度 大会・教室補助金予算申請書提出のお願いについて

時下の候、貴団体におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会にご協力いただき、ありがとうございます。

  さて、来年度の予算作成にあたり、平成２７年度に開催する事業の中で、補助金が必要な

事業について、補助金申請書のご提出を平成２７年１月３１日（土）までに、磐田市体育

協会事務局までお願いいたします。

なお、「様式－１６Ａ 大会･教室補助金申請書」を一部添付いたしますので、

コピーしてお使いください。また本様式は、「ＮＰＯ法人磐田市体育協会ホームページ 申請

様式 ダウンロード」よりデータをダウンロードできますので、是非ご利用ください。

  また、ヒアリングが必要な場合に付き、ご案内を送付致しますので、その際は宜しくお願

い致します。

今回の申請により補助額が確定するわけではなく、全体を通じて検討を致しますの

で、あらかじめご承知置きください。

※ 申請申込頂いている大会等の変更が増えてきていますので、補助が必要な大会をご検討

頂き、申請書のご提出を、お願い申し上げます。

【ＮＰＯ法人磐田市体育協会事務局】

〒438-0086 磐田市見付 4075

    TEL；0538(33)3443

FAX；0538(37)0456